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Sujuvuutta ohituksiin -treenikerta torstaina 28.4.2022 Vantaalla 
Kouluttajana Kristel Riissanen 
 

Onko ohituksissa haastetta? Ovatko toiset koirat ja/tai ihmiset aivan 

vastustamattomia? Hihnalenkkeily ja erityisesti toisten koirien tai 

ihmisten ohittaminen voi joskus olla hankalaa – tai jopa erittäin 

stressaavaa. Tällä yksittäisellä treenikerralla pohditaan, mitä ja miten 

treenata koiran kanssa, jotta ohituksista saisi sujuvampia. Tehdään 

konkreettisia harjoituksia ja kukin koirakko saa myös kotiin 

täsmävinkit kurssimonisteena. Yksittäiselle kurssikerralle voi osallistua 

minkä ikäisen koiran kanssa tahansa. 

Remmissä aggressiivisesti toisiin koiriin suhtautuville tai erittäin aroille 

koirille suositellaan ensin yksityisohjausta tai -konsultaatiota, ennen 

ryhmäopetukseen osallistumista.  

Tunnille otetaan 5 koirakkoa. 

Koulutuksen hinta:  
✓ jos ryhmässä on 5 koirakkoa 20,00€ jäsen ja 23,00€ ei- jäsen 
✓ jos ryhmässä on 4 koirakkoa 24,00€ jäsen ja 27,00€ ei-jäsen 

 
Rokotukset tulee olla kunnossa varoaikoineen.  
 
Sujuvuutta ohituksiin -treenikerta  Ryhmä 1 klo 17.00 – 18.00 

Ryhmä 2 klo 18.05 – 19.05 
Ryhmä 3 klo 19.10 – 20.10 

 
Treenipaikka on Agility Akatemian hallilla, keskikenttä. os. Ruusumäenkuja 5B, 01730 Vantaa. Karttalinkki 
http://agilityakatemia.info/halli/ 
 
Ilmoittautumaan pääsee tästä:  
https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t/sujuvuutta-
ohituksiin-treeni-28-/ 
 

Turvaväleistä on huolehdittava, halliin tultaessa ja hallissa kurssin aikana on hyvä käyttää 
suojamaskia. Kouluttaja ohjeistaa halliin sijoittumisessa turvavälit huomioiden. 
Kouluttaja huolehtii, että turvaväli, reilu 2m, säilyy koulutuksen aikana. 
 
Tärkeää! Jäsenet osallistuvat kursseille omalla vastuulla, tietoisena koronan aiheuttamista 

riskeistä sekä sitoutuen itse toimimaan vastuullisesti ja turvaväleistä huolehtimalla. 

Kouluttajaesittely Kristel Riissanen: 

” Olen lapsesta asti ollut koiraihminen, perheessä on muutamaa välivuotta lukuun ottamatta ollut aina 

labradoreja, 70-luvulta saakka. Kotona tällä hetkellä kohta 6-vuotias labbistyttö ja kaverina kohta 2-vuotias 

juniori. Vanhemman koiran kanssa olen kokeillut melkeinpä kaikkea, agilitystä metsäjälkeen. Nuoremman 

kanssa treenataan hiljalleen rodunomaisia lajeja. Päivätyöni lukion opettajana antaa vahvan pedagogisen 

pohjan koulutuksiini ja uskon vahvasti kannustavaan opettamiseen. Koirien kouluttaminen on hurjan 

mielenkiintoista ja kullekin koirakolle etsitään aina räätälöityjä ratkaisuja – yksi asia ei aina toimikaan 

toiselle. Hyvä arki, jossa koirakon yhteistyö toimii, on parasta, mitä on. Perustottelevaisuus on myös vahva 

perusta kaikkeen koiraharrastamiseen, siksi se on lähellä sydäntä!” 

Tervetuloa! 
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